
２０２４年３⽉吉⽇ 

各位 
新極真会平⼭道場空⼿道錬成⼤会 

⼤会実⾏委員⻑ 平 ⼭ ⻯ 太 郎 

 

第１６回新極真会平⼭道場空⼿道錬成⼤会 開催のご案内 
２０２５年全⽇本⼩・中・⾼校⽣空⼿道選⼿権⼤会（カラテドリームフェスティバル）北海道地区選抜⼤会 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る２０２４年６⽉１６⽇（⽇）千歳市開基記念総合武道館におきまして、 

「第１６回新極真会平⼭道場空⼿道錬成⼤会」を開催する運びとなりました。 
 

本⼤会は、空⼿を修⾏する幼年から⼀般社会⼈が、⽇頃鍛えた技と⼒を競い合い、稽古の成果を 

発表する場であると同時に、⼈間の優しさや強さ、思いやりを共感し、友情と交流の輪を広げる 

ことを⽬的としております。また、今回は２０２５年全⽇本⼩・中・⾼校⽣空⼿道選⼿権⼤会の 

北海道地区（北海道・⻘森・岩⼿・秋⽥）選抜⼤会となっております。 
 

ご多忙中とは存じますが、参加要項及び、参加申込書を同封致しましたので、御検討の上多数の 

お申し込みを頂けますよう、御案内申し上げます。関係者⼀同、⼤会レベルの向上にむけて、 

より⼀層の努⼒をして参りますので何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

※ 参加申込書はコピーの上、補充して頂けますようお願い致します。お⼿数とは存じますが、 

ご協⼒の程よろしくお願い致します。 

※ 申込書はお⼿数ですが、４⽉２４⽇（⽔）までに各⽀部・道場ごとにまとめてのご郵送で 

お願い致します。参加料は同じく４⽉２４⽇（⽔）までに下記の⼝座にお振込ください。 
※ 参加選⼿募集要項、申込書などの書類は平⼭道場ホームページからもダウンロードできます。 

http://hirayamadojo.com 

敬具 
 

申込書郵送先 

〒０６５-００１３ 札幌市東区北１３条東１２丁⽬２-２ 

       新極真会 平⼭道場 事務局 TEL / FAX 011-711-3377 

参加料振込先 

          北洋銀⾏ 光星⽀店 (普)１５４７２８１ 

        ⼝座名︓平⼭道場錬成⼤会 実⾏委員⻑ 平⼭⻯太郎 


